
GRAND PRIX Kohtla-Järve 
(kõrgus, kaugus, kolmik) 

 
Ahtme Spordihall, 17.11.2007 a 

KÕRGUS 
 
POISID (s. 1994 või hiljem) 
1. Stanislav Kozlov 17.09.95 SILLAMÄE 1.35 
2. Kirill Kotšerevski 09.06.95 MITŠ 1.25 
3. Anton Salinin 15.08.95 SILLAMÄE 1.15 
4. Stanislav Tumanov 23.01.96 TSEFEI 1.10 
5. Artur Volkov 06.10.95 VISA 1.05 
 
TÜDRUKUD (s. 1994 või hiljem) 
 
1. Karina Galkina 12.09.94 VISA 1.40 
2. Anastassia Starovoitova 05.10.95 AKTIUM 1.40 
3. Olga Hodõreva 10.10.94 AKTIUM 1.30 
4. Rita Kozlova 28.02.96 SILLAMÄE 1.30 
5. Anastassia Rõbkina 04.01.95 MITŠ 1.25 
6. Linda Tjuljukova 28.01.96 SILLAMÄE 1.20 
 
MEHED (s. 1993 või varem) 
1. Igor Sjunin 04.12.90 TSEFEI 2.00 
2. Denis Tšernobajev 03.02.90 SILLAMÄE 2.00 
3. Daniil Sigeev 24.02.92 TSEFEI 1.75 
4. Vjatšeslav Pokatsalov 24.01.92 SILLAMÄE 1.65 
5. Denis Vlassenko 12.06.92 MITŠ 1.60 
6. Ilja Skatov 10.11.93 VISA 1.45 
 
NAISED (s. 1993 või varem) 
1. Xenija Kostrykina 10.04.85 TSEFEI 1.70 
2. Anastassia Fedina 01.05.92 TSEFEI 1.60 
2. Marta Tanaga 11.04.85 PIRITA 1.60 
4. Jevgenija Kljatšenko 31.08.90 TSEFEI 1.55 
5. Rita Barankova 02.03.93 SILLAMÄE 1.50 
 
 

KOLMIKHÜPE 
 
POISID (s. 1994 või hiljem) 
1 .Anatoli Tsvetkov 14.11.95 AKTIUM 9.75 
2. Viktor Koževnikov 08.12.94 AKTIUM 9.28 
3. Kirill Kotšerevski 09.06.95 MITŠ 9.18 
4. Stanislav Tumanov 29.01.96 TSEFEI 7.62 
5. Marek Hiiesalu 23.12.96 MITŠ 7.38 
6. Tanel Uttendorf 29.06.97 MITŠ 6.92 
7. Artur Volkov 06.10.95 VISA 6.59 
 
TÜDRUKUD (s. 1994 või hiljem) 
1. Anastassia Rõbkina 04.01.95 MITŠ 9.15 
2. Olga Hodõreva 10.10.94 AKTIUM 8.91 
3. Anastassia Starovoitova 05.10.95 AKTIUM 8.48 
4. Linda Tjuljukova 28.01.96 SILLAMÄE 8.40 
5. Valeria Petrova 17.05.95 SILLAMÄE 8.22 
6. Rita Kozlova 28.02.96 MITŠ 7.89 
7. Liza Ivanova 23.02.96 SILLAMÄE 7.33 
 
 



MEHED (s. 1993 või varem) 
1. Igor Sjunin 04.12.90 TSEFEI 14.39 
2. Sergei Novikov 27.09.87 VISA 13.72 
3. Daniil Sigeev 24.02.92 TSEFEI 13.43 
4. Dmitri Tsõganov 14.07.89 VISA 12.96 
5. Aleksei Martšenko 25.05.93 AKTIUM 9.48 
 
NAISED (s. 1993 või varem) 
1. Marta Tanaga 11.04.91 PIRITA 10.83 
2. Jana Meigas 30.04.92 VISA 10.80 
3. Jevgenija Kljatšenko 31.08.90 TSEFEI 10.78 
4. Regina Goršanova 07.01.93 TSEFEI 9.30 
5. Jevgenija Aleksandrova 03.01.93 TSEFEI 9.16 
6. Anastassia Vološina 11.10.92 TSEFEI 9.10 
 

KAUGUS 
 
POISID (s. 1994 või hiljem) 
1. Aleksandr Kozinets 04.01.94 SILLAMÄE 5.03 
2. Anatoli Tsvetkov 14.11.95 AKTIUM 4.61 
3. Viktor Koževnikov 08.12.94 AKTIUM 4.29 
4. Stanislav Kozlov 17.09.95 SILLAMÄE 4.21 
5. Kirill Kotšerevski 09.06.95 MITŠ 4.01 
6. Anton Salinin 15.08.95 SILLAMÄE 3.67 
7. Dmitri Dõrin 03.10.95 SILLAMÄE 3.67 
8. Marek Hiiesalu 23.12.96 MITŠ 3.33 
9. Tanel Uttendorf 29.06.97 MITŠ 3.07 
10. Artur Volkov 06.10.95 VISA 3.05 
 
TÜDRUKUD (s. 1994 või hiljem) 
1. Olga Hodõreva 10.10.94 AKTIUM 4.32 
2. Anastassia Rõbkina 04.01.95 MITŠ 3.97 
3. Erika Paumets 94 ATLEET 3.81 
4. Valeria Petrova 17.05.95 SILLAMÄE 3.76 
5. Linda Tjuljukova 28.01.96 SILLAMÄE 3.66 
6. Anastassia Starovoitova 05.10.95 AKTIUM 3.57 
7. Rita Kozlova 28.02.96 SILLAMÄE 3.56 
8. Liza Ivanova 27.08.96 SILLAMÄE 3.45 
9. Liza Ivanova 23.02.96 SILLAMÄE 3.15 
10. Liza Reditskina 94 ATLEETIKA 2.99 
 
MEHED (s. 1993 või varem) 
1. Igor Sjunin 04.12.90 TSEFEI 6.65 
2. Daniil Sigeev 24.02.92 TSEFEI 6.16 
3. Jevgeni Kolunov 27.11.92 ATLEETIKA 5.36 
4. Jevgeni Litvin 06.08.84 PIRITA 4.77 
5. Guskov Kirill 16.09.92 MITŠ 5.24 
6. Pavel Fiskov 21.01.92 ATLEETIKA 5.07 
7. Aleksei Martšenko 25.05.93 AKTIUM 4.80 
8. Ilja Skatov 10.11.93 VISA 4.77 
9. Maksim Seledkin 12.08.92 ATLEETIKA 4.08 
10. Jefim Altrov 05.12.91 ATLEETIKA 4.07 
 
NAISED (s. 1993 või varem) 
1. Anna Hokkonen 17.07.91 PIRITA 5.32 
2. Marta Tanaga 11.04.91 PIRITA 5.01 
3. Jevgenija Kljatšenko 31.08.90 TSEFEI 4.84 
4. Jana Meigas 30.04.92 VISA 4.32 
5. Jevgenija Aleksandrova 03.01.93 TSEFEI 4.27 
6. Anastassia Vološina 11.10.92 TSEFEI 4.20 
7. Regina Goršanova 07.01.93 TSEFEI 4.18 


